
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga
20 - 26  mars

14.99€

9.99€

-33%
ZBRITJE

VAJ ULLIRI
DESPAR

1L

2.79 €

2.09€

-25%
ZBRITJE

ËMBËLSIRË
DESPAR

110G

2.99€

2.39 €

-20%
ZBRITJE

SALMON
DESPAR

50G

ORIZ BASMATI
SPAR NO.1

4X100G

1.49 €

0.79€

-46%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE
SPAR NO.1

2 ROLLS
 

1.99 €

1.39 €

-30%
ZBRITJE

1.69 €

1.29 €

-23%
ZBRITJE

LËNG PJESHKE
DESPAR

1L



Oferta vlen nga data 20 - 26 mars

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

SALLATË E GJELBËRT
COPË

QUMËSHT
DESPAR

1L

0.69 €

0.45 €

-35%
ZBRITJE

1.79 €

1.39 €

-22%
ZBRITJE

DREDHËZA
PAKO

3.99 €

1.49 €

-63%
ZBRITJE

HURME EKSKLUZIVE
KG

12.99€

9.99€

-23%
ZBRITJE

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 20 - 23 mars

DJATHË DANEZ
ARLA
500G

2.79 €

1.99 €

-28%
ZBRITJE

KREM PËR LYERJE
PRESIDENT
200G

1.69€

1.25 €

-26%
ZBRITJE

KOS 
DRENA

1.4KG

2.09€

1.65 €

-21%
ZBRITJE

QUMËSHT 
DRENA
1L

1.19 €

0.99€

-16%
ZBRITJE

AJRAN
DRENA
1L

0.99€

0.79 €

-20%
ZBRITJE

Akullore
Valsoia

240g

3.99
4.99

€
€

-20%

GREEK JOGURT 
KRI KRI 
150G

0.85€

0.59 €

-30%
ZBRITJE

LËNG ORIZI
DESPAR VEGGIE

1L

1.59 €

1.19 €

-25%
ZBRITJE

QEPË
2KG

1.99 €

1.49 €

-25%
ZBRITJE

PATATE
2.5KG

1.69 €

1.29 €

-24%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data 20 - 26  mars

MOZZARELLA E GRIRË
ARLA
175G

VIRSHLLE
WUDY
100G

0.49 €

0.35€

-28%
ZBRITJE

2.39 €

1.79 €

-25%
ZBRITJE

NUGGETS PULE 
LEZITA
1KG

  4.69 €

3.19 €

-31%
ZBRITJE

SALLATË CAPRICCIOSA
DESPAR
175G

1.59 €

1.25 €

-21%
ZBRITJE

PARMESAN PYKA
BIRAGHI
200G

4.69€

3.49€

-25%
ZBRITJE

PROVOLONE
DESPAR
200G

3.49 €

2.79 €

-20%
ZBRITJE

PARMESAN I GRIRË
PARMAREGGIO
100G

2.49 €

2.09 €

-16%
ZBRITJE

DJATHË ROMANO
DESPAR
200G

5.99€

4.79€

-20%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

DJATHË I PËRZIER I
INTEGRUAR
DESPAR
100G

1.39 €

1.09 €

-21%
ZBRITJE

KAÇKAVALL GRANA 
PADANO
DESPAR
60G

1.59 €

1.25 €

-21%
ZBRITJE

1.29 €

0.79€

-38%
ZBRITJE

SALLAM
WUDY
350G

File pule 
krokante djegës

Lezita
700g3.85

5.69
€
€

-32%

1.09 €

0.89€

-18%
ZBRITJE

PROSHUTË PULE
KORAL
90G

KULEN GJEDHI 
KORAL
90G

1.59 €

1.19 €

-25%
ZBRITJE

KAQIK DRAMSTIK
SUPER CHICKEN
KG

3.79€

2.49 €

-34%
ZBRITJE



GNOCCHI SORRENTINA
DESPAR
550G

1.39 €

1.09 €

-21%
ZBRITJE

HUDËR NË KUBE
DESPAR
100G

2.99€

2.39€

-20%
ZBRITJE

3.19 €

2.49€

-21%
ZBRITJE

PESHK PËR BURGER
DESPAR
230G

FRUTA DETI
DESPAR
300G

6.99€

5.49 €

-21%
ZBRITJE

JUFKA
DIVELLA 500G

1.69 €

1.19 €

-29%
ZBRITJE

MIELL 
DIVELLA
1KG

0.95€

0.69 €

-27%
ZBRITJE

PATATE
DESPAR
450G

1.79 €

1.39 €

-22%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

BUREK
HAS FACTORY
700G

3.99 €

2.89€

-27%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data 20 - 26 mars

BASILIKO TË COPËTUARA
DESPAR
50G

0.89€

0.69€

-22%
ZBRITJE

Petë për tortilla
Despar

330g

0.79
0.99

€
€

-20%

3.49€

2.79 €

-20%
ZBRITJE

SPINAQ
DESPAR
450G

FASULE
AGROKOR
700G

2.99€

2.49 €

-16%
ZBRITJE

MJALTË LULESH
DESPAR
250G

4.99 €

3.49 €

-30%
ZBRITJE

ARTICHOKE
DESPAR
450G

4.99€

3.99 €

-20%
ZBRITJE

MIELL
DELLINO
5KG

3.99 €

2.99€

-25%
ZBRITJE

1.05 €

0.79€

-24%
ZBRITJE

PASTA
DIVELLA
500G



Oferta vlen nga data 20 - 26 mars

AJVAR
RECETA E GJYSHËS
300G

TRANGUJ  TË PRERË
BONI
670G

2.29 €

1.69 €

-26%
ZBRITJE

3.29€

2.49 €

-24%
ZBRITJE

PESTO PA HUDHËR
DESPAR
190G

1.99 €

1.29 €

-35%
ZBRITJE

ULLINJË
SPAR
340G

1.99 €

1.39 €

-30%
ZBRITJE

1.89 €

1.29 €

-31%
ZBRITJE

SALCË DOMATESH
DIVELLA
680G

0.99 €

0.69€

-30%
ZBRITJE

DOMATE TË COPËTUARA
SPAR NO.1
400G

LËNG ACE
HAPPY DAY
1.5L

1.99 €

1.39 €

-30%
ZBRITJE

FASULE TË KUQE
SPAR NO.1
400G

1.29 €

0.99€

-23%
ZBRITJE

2.89€

2.29€

-20%
ZBRITJE

RRISKË GJEDHI
PODRAVKA
200G

TUNA
RIO MARE
4X80G

8.99 €

6.59 €

-26%
ZBRITJE

UJË NATYRAL 
LAJTHIZA
500ML

0.29 €

0.25 €

-13%
ZBRITJE

2.49 €

1.79 €

-28%
ZBRITJE

MAJONEZ
DESPAR
500ML

UJË NATYRAL
MIROS
1.5L

0.39 €

0.25€

-35%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

Kapsulla
Despar Premium

50g

1.99
2.99

€
€

UJË MINERAL
LAJTHIZA
1.5L

0.59 €

0.45€

-23%
ZBRITJE

-33%



Oferta vlen nga data 20 - 26 mars

LËNG 
RECETA E GJYSHËS
1L

2.79€

1.89 €

-32%
ZBRITJE

2.69€

1.79 €

-33%
ZBRITJE

HURME
FARMER’S SNACK
200G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

LËNG 
BRAVO 
1.5L

1.25 €

0.99€

-20%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË
LION
36G

0.65 €

0.45€

-30%
ZBRITJE

Biskota
Barilla

350g1.79
2.39

€
€

LËNG LIMONI
LEMONITA
330ML

0.69€

0.49€

-28%
ZBRITJE

TONIC 
SAN PELLEGRINO
330ML

0.89€

0.65€

-26%
ZBRITJE

LËNG 
JAFFA
2L

1.09 €

0.85€

-22%
ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
JANA
1.5L

1.25 €

0.79 €

-36%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
PEPSI
1.5L

1.29 €

0.99 €

-23%
ZBRITJE

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË
SPAR NO1.
100G

-25%

TORTILLA ÇIPS
SPAR
200G

1.49€

1.09 €

-26%
ZBRITJE

FARA LULEDIELLI
TADIM

150G

1.89 €

1.39 €

-26%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
FLUIDI
2L

0.79€

0.49€

-37%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data 20 - 26 mars

LETËR E LAGUR
PANDA

102 COPË

AROMË PËR GUACË
BREF

50G

2.99 €

1.99 €

-33%
ZBRITJE

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

2.99 €

1.99 €

-33%
ZBRITJE

LETËR TOALETI
PANDA
10 ROLLS

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

2.59 €

1.99 €

-23%
ZBRITJE

KRIPË PËR ENËLARËSE
SOMAT
1.5KG

DETERGJENT 
PËR RROBA

PERSIL
2KG

9.49 €

6.59€

-30%
ZBRITJE

BADEM 
MOGYI 
120G

2.99€

1.99 €

-33%
ZBRITJE

STUDENT MIX
MOGYI
150G

1.99€

1.39 €

-30%
ZBRITJE

MUESLI
FITELLA
300G

2.69 €

1.99 €

-26%
ZBRITJE

SALVETA
SPAR
90 COPË

1.59 €

0.99€

-37%
ZBRITJE

SPREJ PËR XHAMA
FROSCH
500ML

2.49€

1.49 €

-40%
ZBRITJE

3.99 €

1.99 €

-50%
ZBRITJE

PASTRUES PËR LAMINAT
EMSAL
1L

Zbutës për rroba
SPAR No.1

2L
1.99

2.99
€
€

-33%



Oferta vlen nga 
20 - 26 mars

T’MIRA PAFUND!

1.49€
1.99 €-25%

GJALPË
DESPAR
125G

1.49€
1.99 €-25%

VEZË
KOKRRA
10 COPË

0.99€
1.25 €-20%

LËNG MULTIVITAMIN
BRAVO
1.5L

0.49€
0.65€-24%

COCA COLA/
VISHNJE
330ML

1.09€
1.39 €-21%

QUMËSHT
DESPAR
1L

1.99€
2.99€-33%

VAJ MISRI
DESPAR
1L

3.15 €
3.99€-21%

DJATHË
PRESIDENT
330G

2.99€
3.99€-25%

TUNA 
DESPAR
3X80G

2.19€
3.99€-45%

LETËR KUZHINE
SPAR NO1

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

1.79€
2.29€-21%

ORIZ BASMATI
DESPAR PREMIUM
500G

OFERTA VLEN NGA DATA 14 MARS - 02 PRILL


